МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 декабря 2008 года

№ 492-IV ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 29.06.2006

№ 76-IV ДГ «О мерах допол-

нительной социальной поддержки

по проезду в городском

пассажирском транспорте общего

пользования отдельным катего-

риям населения»

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.11.2008),

подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.06.2006 № 76-IV ДГ «О мерах

дополнительной социальной поддержки по проезду в городском

пассажирском транспорте  общего пользования отдельным категориям

населения» (в редакции от 29.11.2007 № 317-IV ДГ) следующие изменения:

1) в пункте 1 решения слова «450 рублей» заменить словами

«600 рублей»;

2) в пункте 2 решения слова «на 2007 год предусмотреть» заменить

словом «предусматривать».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009.

Глава города А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 26.12.2008 № 492-IV ДГ